
UCHWAŁA NR 1464/XLVIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 1 295 600 zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 295 600 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      1 295 600 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      1 295 600 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 1 295 600 zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 295 600 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      1 295 600 zł

§ 4590 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH

     1 295 600 zł

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 88600B4C-D09E-4259-B863-DF7BEE334B1B. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 88600B4C-D09E-4259-B863-DF7BEE334B1B. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 

WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE ZAKUPÓW  INWESTYCYJNYCH 
                                                                                      W ROKU 2018 
 
              
 

L
p. 

Dział Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Główne  
etapy 
realizacji  

Okres  
realizacji 

Koszty  
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 
R.M. w 
2018 r. 

Zmiana 
planu 2018 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana 
planu 2018 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2018 

roku 

1.      2.                        3.       4.       5.        6.       7.          8.           9.           10. 

 
1 
 
 
 
  
 
 

 
700 

 
Wykupy gruntów 

  
  2018 r. 
 
 
 
 
 

 
13.295.600,00 

 
 
 
 
 

 
12.000.000,00 

 
 
 

 
  
 
 
 

 
1.295.600,00 zł 

 
 
 
 
 

 
13.295.600,00 zł 

 
 
 
 
 

 
 
 

Załącznik do uchwały Nr 1464/XLVIII/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 czerwca 2018 r.

Id: 88600B4C-D09E-4259-B863-DF7BEE334B1B. Podpisany Strona 1




